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Sadzonka Pomidor Mini
Żółty Doniczkowy doniczek

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień

wygenerowano w programie shopGold

https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-pomidor-mini-zolty-doniczkowy-doniczek-p-92.html


 

Mini Ogród – Pomidor typu cherry – żółty – do uprawy na balkonach i tarasach –mało wymagającej odmiany pomidora
koktajlowego, świetnej dla amatorów. Wyrosną z nich silne, zdrowe, karłowe pomidory o krzaczastym pokroju, niewymagające
ogławiania ani podwiązywania do podpórek. Pomidorowe krzewy staną się piękną ozdobą balkonu i tarasu. Ich owoce typu
„cherry” o żółtym kolorze i kulistym kształcie nie tylko prezentują się dekoracyjnie, ale również pysznie smakują. Są jędrne,
słodkie i soczyste, dzięki czemu mogą wzbogacić smak letnich surówek, sałatek i wielu innych potraw. Można też je
konserwować, kisić i marynować. Zawierają ogromne ilości witaminy C, znajdziemy w nich też beta-karoten, witaminy z grupy
B, potas, magnez i inne sole mineralne.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Uprawa oferowanych w naszym sklepie pomidorków cherry jest łatwa: wystarczy pamiętać o regularnym podlewaniu roślin w
trakcie kiełkowania, wzrostu i wiązania owoców oraz o systematycznym nawożeniu. Ziemię w doniczkach można ściółkować,
by nie traciła zbyt szybko wilgoci. Skrzynie i donice przeznaczone do uprawy pomidorów powinny mieć głębokość co najmniej
20-25 cm.
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